-------------------------------------------------------------------- 

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 5 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
              วัสดุสำนักงาน จำนวน 5 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ไพศาลวิทยา (ขายปลีก) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น 6,340.๐๐ บาท (หกพันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอืน่ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  4  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖4 

(นายวิชาญ พันธ์นุเรณู) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๑